
   1 頁

入札結果調書・入札経過表
令和 3年度 契約番号 2021001400 入札日時 令和 3年11月30日　　午前11時40分

令和３年度　蓑虫庵屋根現状調査及び改修設計業務委託
業務委託名

履行場所 伊賀市　上野西日南町　地内

履行期間 令和 3年12月 2日　から　令和 4年 3月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

一級建築士事務所タック設計室　滝井利彰1         ¥3,130,000                                     

池澤アソシエイツ　代表　池澤邦仁2         ¥3,466,000                                     

ＭＯＲＩ建築設計室　森正美3         ¥2,980,000                                     落札決定

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ＭＯＲＩ建築設計室　森正美

（２）落札額 （税抜）         ¥2,980,000

（税込）         ¥3,278,000 うち消費税相当額           ¥298,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,643,000

（税込）         ¥4,007,300 うち消費税相当額           ¥364,300

（４）         ¥2,970,000最低制限価格 （税抜）

（税込）         ¥3,267,000 うち消費税相当額           ¥297,000

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180


